
Design 541ZA/540PZ

HAFI Schutzbeschlag – Design 541ZA/540PZ

Schutzgarnitur mit Zinkunterkonstruktion,
unsichtbare Befestigung, mit Knopf und
Türdrücker

Schutzklasse SK3 (ES2) und SK2 (ES1)

PZ 92/72/55 (weitere Lochungen auf Anfrage)

Vierkantstift 8 mm, Vierkantstift 9 mm

5 3 U4 7 B 1- 5 2 U3 7 10-
Klassifizierungsschlüssel nach DIN EN 1906

Schutzbeschläge Edelstahl

540PZ

12 (PZ)
15 (PZ) FS
15 (ZA)
15 (ZA) FS

5555

75,5

97

113

134,5

21,5

93

250

10

Ø10/M6

Ø10/M6

Ø10/M6

Edelstahl matt
Edelstahl poliert
PVD Beschichtung


